
ΘΕΜΑ: Μετακίνηση υπαλλήλου σε άλλη οργανική μονάδα του Δήμου μας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  3/2018 

Ο Δήμαρχος Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας 

Έχοντας υπόψη: 
1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα    

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

   2)-Τις διατάξεις του άρθρου 185 του Ν. 3584/2007 (Φ.Ε.Κ.143/Α) «Κώδικας   

   Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
   3)-Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας 

Χαλκηδόνας (Φ.Ε.Κ. 352/Β΄/09.02.2017). 
   4)-Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Μετακινούμε την υπάλληλο Αικατερίνη Δαγλόγλου του Γεωργίου, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-

Οικονομικού και βαθμό Α΄, από το Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων της 
Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών στο Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου. 
 

   Η παρούσα απόφαση ισχύει από 04.01.2018.  
     

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
1)-Γραφείο Δημάρχου                                              
2)-Γραφεία Α/δημάρχων                    

3)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως  
4)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                                           

5)-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών                      ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
6)-Τμήμα Λογιστηρίου 
7)-Ενδιαφερόμενη υπάλληλο (ενυπόγραφα)                                

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληρ.  : Ειρ. Δημητριάδη 
   Τηλ. : 213-2049065 
   Fax : 213-2049071 

        Νέα Φιλαδέλφεια   04/01/2018 

        Αρ. Πρωτ. : 283 

 

 

 

 

  

  
 
 

 
 

 
 

 

 

 

          


